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  הודעה מטעם המשיב

  מטעמו כדלהלן. הודעהבהתאם להחלטת בית המשפט הכבד מתכבד המשיב להגיש 

דה ארליך, מהלת מחלקת מצ"ב תצהיר של  27.12.23בהתאם להסכמות הצדדים בדיון מיום  .1

חישוב השעות שדרשו לטיפול ביומים המבוקשים ע"י העותרת, המפרט את תיאום בלשכת מכ"ל 

כי התצהיר המצ"ב להודעה  יצוין ביחס לחודשים שבחרה העותרת. כפי שדווחו ע"י גורמי המקצוע

 אושר על ידי המצהירה ויוגש חתום ומאומת בהקדם. 

, המתבססת על המשיבבמעה לבקשות חופש המידע, צוין כי הערכת המשיב מבקש להוסיף כי  .2

-יסיוו הקודם בושא, היא כי הטיפול בבקשה לקבלת יומן ראש ציגות למשך שה אחת אורכת כ

עלה כי עבור חודשים אוגוסט ה שערכה דש). בבדיקשעות עבור כל חו 10.5-שעות בממוצע (כ 130

 שעות בממוצע לכל חודש.  8.5-ל 8, אותם ביקשה העותרת, בחית היומים משכה בין 2020ופברואר 

התפרצה  2020, יצוין כי כידוע, בתחילת שת 2020בכל הוגע ליומים המבוקשים בעתירה זו לשת  .3

הובילה, בין היתר, לסגירת גבולות, בידוד, סגרים  מגפת הקורוה במהירות ברחבי העולם אשר

ועבודה מהבית. כידוע, החיות אלה השפיעו באופן דרמטי על אופי העבודה, בכלל בשירות המדיה 

ובפרט אופי העבודה הדיפלומטי שמרכיב מהותי ומרכזי ממו הוא פגישות עם גורמים שוים. כמו 

ה במקומות העבודה (קפסולות) וכאמור השפיעו על אופי כן, אילוצי הקורוה הובילו לוכחות מוכ

 העבודה. 

כפי שצוין לעיל, משרד החוץ למוד יסיון בטיפול בבקשות חופש מידע של יומי שגרירים, בדגש על  .4

-2018שגריר ישראל בארה"ב ושגריר ישראל באו"ם וידוע כי הטיפול בבקשות אלה בשים קודמות (

שעות לחודש  10.5-ע עבור בקשה לקבלת יומן למשך שה, כלומר כשעות בממוצ 130-) לקח כ2019

, יתן להסביר את הפער המתואר, כשעתיים בבחית החודשים המבוקשים להבת המשיבבממוצע. 

 לאור המאפייים הייחודיים של תקופת מגפת הקורוה.  ,ע"י העותרת, בין היתר



  2

 100-ן ראש ציגות למשך שה אחת אורכת כ, גם אם בחית יומיובהר כי לעמדת המשיבבהקשר זה,  .5

שעות בממוצע, ודרשת מעורבותם של מספר רב של גורמי מקצוע, אשר חלקם כלל אים עובדי 

 משרד החוץ, מדובר בהקצאת משאבים בלתי סבירה. 

עוד יודגש בהקשר זה כי חוק חופש המידע ווהל הקצאת משאבים בלתי סבירה של היחידה  .6

בוחן את היקף הבקשה והיקף המשאבים הדרשים  20.4.2015ידע מיום הממשלתית לחופש המ

אפקט המצטבר של ריבוי בקשות חופש מידע בכל הוגע ל איו מתייחס במפורשלטיפול בבקשה, אך 

-ו 2019, 2018להקצאת משאבים בלתי סבירה, ולראייה, התבקשו יומי השגרירים ה"ל לשים 

ימות חריג "הקצאת משאבים בלתי סבירה", יש לבחון, בין . הוהל קובע כי בבחית התקי2020

היתר, את שכיחות הבקשה והאם מדובר בבקשה שעתידה לחזור על עצמה, ויש לבחון זאת מתוך 

ראייה שראוי להשקיע משאבים באופן חד פעמי, על מת שיתן יהיה להיעות לבקשות עתידיות 

ג זה בוודאי צפויות לחזור על עצמן ואין כל אפשרות מסוג זה. בעייו, ומיסיון העבר, בקשות מסו

להיערך מראש ולהקצות משאבים באופן חד פעמי, וכל בקשת חופש מידע לקבלת יומן דורשת את 

 אותה הקצאת משאבים ושאותם הגורמים יבחו את היומן, בכל מקרה לגופו.

אשר בכולן עומד ראש ציגות,  ציגויות של ישראל בחו"ל, 108, כיום ישן כפי שפורט על ידי המשיב .7

מתוך ראשי  אחוזים בודדים וגם אם יבקשו פעם ברבעון בקשות חופש מידע בעיין יומים של

הציגויות, הדבר בהחלט יוביל ל"הכבדה ממשית על הרשות ולשיבוש סדרי העדיפויות באופן 

רבעון עבור כל שעות ל 25-30-המחייב להסיט משאב קיים ממשימתו העיקרית למשימה אחרת" (כ

בקשות חופש מידע באופן עוקב, לא  ת תתחייב שהיא לא תגישיומן). כמו כן, יצוין כי גם אם העותר

יתן לוודא כי פוים אחרים לא יגישו בקשות חופש מידע בושא ועל כן לא יתן למוע את הקצאת 

 ושא. המשאבים באמצעות הסכמות בין העותר למשיב ועל כן דרשת החלטה עקרוית ב
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